Проект подготовлен
управлением по вопросам
общественной безопасности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
    ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 30.01.2014
№ 628 «Об утверждении перечня
должностных лиц Администрации
города, уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                                    от 02.03.2009 № 5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», пунктом 2 статьи 48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 30.01.2014 № 628                                            «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации города, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (с изменениями                                   15.05.2014 № 3188, 09.10.2014 № 6905, 02.02.2015 № 593, 11.08.2015 № 5520, 16.09.2015
№ 6458, 06.05.2016 № 3382, 24.01.2017 № 364, 23.05.2017 № 4210, 26.01.2018 № 608, 28.09.2018 № 7431, 13.06.2019 № 4197, 18.12.2019 № 9506, 15.01.2020 № 160, 05.03.2020
№ 1549, 18.05.2020 № 3198, 27.07.2020 № 5054, 29.12.2020 № 10092, 23.06.2021 № 5174, 27.04.2022 № 3362, 10.02.2023 № 769, 22.03.2023 № 1469, 07.06.2023 № 2947, 13.03.2024
№ 1054, 24.06.2024 № 3227, 02.04.2025 № 1557) следующее изменение:
в строке 26 приложения к постановлению слова «Ведущий специалист отдела мероприятий по гражданской обороне и предупреждению чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» заменить словами «Начальник отдела мероприятий по гражданской обороне и предупреждению чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям».
[bookmark: sub_6]2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального   опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа.

	Глава города
	    М.Н. Слепов

[bookmark: _GoBack]

Исполнитель:
Специалист-эксперт отдела по организации работы административной комиссии управления по вопросам общественной безопасности,
Сельменских Татьяна Александровна
(3462) 36-38-61